



https://foodcareer.dk/?post_type=jobs&p=3747

QA Specialist til international fødevarer virksomhed

Uhrenholt's globale handel med fødevarer udvikler sig meget positivt. Fødevarer sikkerhed, Quality Assurance og ansvarlighed er højt prioriteret. Vi søger en QA Specialist til vores Global Quality Assurance team i Middelfart.

Du kommer på hold med glade og engagerede kollegaer, der som afdeling består af 3 QA Specialister og 2 Master Data Specialister placeret på hovedkontoret i Middelfart samt 1 administrativ QA medarbejder placeret på vores kontor i Kuala Lumpur, Malaysia.

Global Quality Assurance teamet assisterer hele Uhrenholt koncernen, hvorfor opgaverne er mangeartede og ikke to dage er ens.

Uhrenholt har som handelsvirksomhed mere end 300 produktionspartnere i hele verden og globalt salg af fødevarer indenfor consumer, food service og industriområdet. Fødevarer sikkerhed og korrekt produkt- og leverandørdokumentation er afgørende og højt prioriteret.

Vi søger en engageret og nysgerrig QA Specialist til en bred vifte af opgaver i både vores Consumer og Trading Division med stor international berøringsflade. Stillingen refererer til QA Director.

PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER

Uhrenholt brands – New Product Development

Du løser opgaver indenfor udvikling og vedligeholdelse af blandt andet Uhrenholt's egne brands Emborg, Mon Ami og Friendship, som markedsføres internationalt i en lang række lande i og uden for Europa.

I tæt samarbejde med dine kollegaer i QA teamet lærer du om international salg og mærkning af fødevarer, ligesom du får indsigt i omfattende salg af fødevarer i en lang række lande med forskelligartede regler og kutymmer.

Du udarbejder produktspecifikationer og varefakta. Du medvirker ved emballageudvikling og vedligeholder produktdata i IT systemer.

QA Supplier Management

Du samarbejder tæt med vores leverandører indenfor leverandørgodkendelse, HACCP-risikovurdering, produktspecifikationer, emballagespecifikationer og CSR/ESG-data.

Du indsamler, vurderer, systematiserer og formidler leverandøroplysninger i form af produkt- og emballagespecifikationer, proces flow charts, HACCP planer osv.

Employment Type

Full-time

Middelfart, Danmark

Indrykket

februar 28, 2024

Søg jobbet

Søg jobbet

Du bliver endvidere QA ansvarlig for en gruppe af leverandører.

Industrial Cheese og Bulk Trading

Du samarbejder tæt med vores Bulk Trading afdeling og afdelingen for osteråvarer til videreforarbejdning i internationale fødevarerindustrier.

Du systematiserer store mængder produktdokumentation, udarbejder produktspecifikationer og anden produktdokumentation til internationale kunder og besvarer kundespørgsmål i tæt samarbejde med vores sælgere.

Fødevarerikkerhedssystem og egenkontrol

I samarbejde med Senior QA specialist og Driftsleder får du ansvar for egenkontrolprogram på et af vores lager- og ompakningsteder.

Du deltager i vedligeholdelse af egenkontrolprogram herunder implementering af ny lovkraft samt i opgaver på økologiområder.

Du deltager i interne audits og træning af kollegaer i egenkontrol.

Udover dine primære opgaver vil du også blive involveret i QA specialist teamets øvrige arbejdsområder inden for besvarelser af kundehenvendelser, generel fødevarerlovgivning, reklimations- og afvigelsesbehandling, veterinærkrav ved eksport/import, Halal certificering og en lang række andre opgaver, som naturligvis hører til fødevarerikkerhed og Quality Assurance.

Rejsedage ifm besøg hos leverandører og kunder vil kunne forekomme.

BAGGRUND

- Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for fødevarerområdet på bachelor niveau. Uddannelsesmæssig baggrund kan være mange fx kombineret med erfaring i jobområdet.
- Du har praktisk erfaring indenfor opgaveområdet, gerne med resultater fra tidligere jobs.
- Du har gode kommunikationsevner på minimum dansk og engelsk i skrift og tale.
- Du har godt kendskab til Office pakken og IT generelt.

PERSONLIGE EGENSKABER

- Du har overblik og håndterer ubesværet mange bolde i luften.
- Du er systematisk, detaljeorienteret og har udprægede administrative færdigheder.
- Du ser en ære i at dokumentation er opdateret og korrekt, og håndterer ubesværet meget dokumentationsmateriale.
- Du trives i et meget agilt miljø med højt tempo.
- Du er nysgerrig og tager gerne nye opgaver og udfordringer til dig.
- Du trives i et internationalt miljø med eksterne samarbejdspartnere og kollegaer placeret mange steder i verden og søger gerne nye relationer.

DU TILBYDES

Et attraktivt job, hvor du kan bruge alle dine kompetencer og erfaringer i et meget internationalt og inspirerende miljø i tæt samarbejde med et Team af dedikerede kollegaer, der hjælper dig på vej. Du får rig mulighed for at skabe rammerne for dit

job og tage aktivt del i vores kontinuerlige udvikling inden for fødevarer sikkerhed, Quality Assurance og ansvarlighed i fødevarerproduktion.

Vi tilbyder et job med attraktive vilkår, der matcher dine kompetencer. Løn efter kvalifikationer, pensionsordning, sundhedssikring, frokostordning og fleksibilitet i det daglige.

ANSØGNINGSFRIST

Stillingen ønskes besat pr. 1. april 2024 eller efter aftale, så kontakt gerne FoodCareer.dk allerede i dag.

Christian Saabye Simonsen træffes på mobil 51 30 68 66.

Send venligst din motiverede ansøgning og CV via nedenstående link.

Uhrenholt-koncernen er en global handelsvirksomhed inden for fødevarerbranchen med hovedkontor i Middelfart. Koncernen har samhandel med ca. 120 lande, og beskæftiger i dag omkring 240 medarbejdere og har kontorer i over 20 lande.

Den internationale tilstedeværelse gør Uhrenholt til en af branchens mest agile organisationer, når det kommer til nye trends og tendenser.